
 

 
 

                                                                             
PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

            
 
 
Na podlagi 31. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 4/03), 
20. člena Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00 in 54/03) in na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet občine 
Gornja Radgona na svoji ……….. redni seji, dne ………. sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
 
 
1. Za vršilko dolžnosti direktorice javnega zavoda Podjetniško razvojna agencija Gornja 

Radgona v ustanavljanju se imenuje Janja BRUMEN, dipl.ekon.  
2. Dela in naloge v.d. direktorice javnega zavoda Podjetniško razvojne agencije Gornja 

Radgona so določene v 31. členu Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Podjetniško 
razvojne agencije Gornja Radgona in se nanašajo na:  
Ø pripravo in izvedbo vseh postopkov za začetek delovanja javnega zavoda (vpis v sodni 

register itd.), 
Ø opravi vsa potrebna dejanja v zvezi s pripojitvijo Zavoda za turizem k javnemu zavodu 

Podjetniško razvojna agencija Gornja Radgona, 
Ø pripravi statut zavoda, 
Ø skliče prvo konstitutivno sejo sveta zavoda.  
 

3. Vršilka dolžnosti mora navedeno delo iz 2. točke tega sklepa izvesti v roku 6 mesecev po 
imenovanju. Dela in naloge v.d. opravlja do imenovanja direktorja zavoda, vendar najdalj 
za dobo enega leta.  

 
 
Štev.: 30005-1/2001 
Datum:……………….. 
 
 
  ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Anton KAMPUŠ 

 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Občinski svet občine Gornja Radgona je sprejel Odlok o ustanovitvi javnega zavoda 
Podjetniško razvojne agencije Gornja Radgona. V 31. členu citiranega odloka je določeno, da 
ustanoviteljica imenuje vršilca dolžnosti direktorja zavoda, ki je pooblaščen, da opravi vse 
priprave za začetek dela zavoda v skladu s sprejetim odlokom, predvsem pa vodi vse postopke 
za vpis v sodni register, opravi vsa potrebna dejanja za pripojitev Zavoda za turizem k 
novoustanovljenemu zavodu, pripravi statut zavoda ter skliče konstitutivno sejo sveta zavoda.  
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji seji, dne 10.03.2004 
obravnavala predlog za imenovanje vršilke dolžnosti javnega zavoda Podjetniško razvojne 
agencije Gornja Radgona ter predlaga Občinskemu svetu, da predlagani sklep obravnava in 
sprejme.  

 
Gornja Radgona, marec 2004  

 
        PREDLAGATELJ 
      KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
                     VOLITVE IN IMENOVANJA 
                       PREDSEDNIK KOMISIJE: 
             Vinko ROUS, l.r. 


